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 Nazwa przedmiotu

 Typ

Zielona Góra

 falubaz   S.A.

Rysował

Konstruował /

Zatwierdził

 Podziałka

(1:150)

inż. M. Lehmann

mgr inż. R. Mucha

A2

 Masa

Arkusz

 Nr rysunku

PROPOZYCJA ZMIAN ZAMASZYNOWIENIA

Linia Sortownicza - ZPiUO Czerwony Bór, gm. Zambrów

Rzut z góry; przekrój A-A

B B

C

C

D

D

G G

8
0
0

4000

1
0
0
0

1
3
0

F

F

160

6
9
2
,
3

BRAMA ROLOWANA

B x H 4,5x4,5m

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

1a

BRAMA ROLOWANA

B x H 4,5x4,5m

BRAMA ROLOWANA

B x H 4,5x4,5m

BRAMA ROLOWANA

B x H 4,5x4,5m

1
5
0
0
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182,5

600 600 600 600 600 600

Okno w ścianie hali

6100

3
0
0
0

447,7

117,4
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E
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2
2

8
7
2
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,
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